ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC VÂN

Số:     /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Vân, ngày    tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị xét tặng, truy tặng

“Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

Kính gửi:

-Ủy ban nhân dân huyện Tân Yên;

-Phòng Nội vụ huyện Tân Yên.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Căn cứ Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2018 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ Quy định chi

tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

Căn cứ Công văn số 833/UBND-NV ngày 15/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện Tân

Yên về việc tặng, Truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”;

Chủ tịch UBND xã Ngọc Vân đề nghị Chủ tịch UBND huyện Tân Yên xét tặng, truy
tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” cho những cá nhân

(có danh sách và biên bản cuộc họp xét kèm theo).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Dương Ngô Khoát

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC VÂN

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ TẶNG, TRUY TẶNG “HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG”

(Kèm theo Tờ trình số     /TTr-UBND ngày    tháng 5 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã Ngọc Vân)

STT Họ và Tên
Năm sinh Nguyên quán( xã,

huyện, tỉnh)

Nơi đi TNXP ( xã,

huyện, tỉnh)
Hộ khẩu thường trú hiện nay

Đơn vị

tham gia

Thời gian

tham gia

Số năm được

hưởng

Ghi

chú Nam Nữ

1

2

3  1934

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T09:09:45+0700

		2024-05-16T09:11:23+0700

		2024-05-16T09:11:39+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T09:12:59+0700